Aus der Kuche

Canapé mit Schinken, Salami, Ei, Spargel, Thon
Canapé mit Rauchlachs und Meerrettichschaum
GrUner Salat mit Dressing nach Wah! *
Gemischter Salat mit Dressing nach Wahl *
Apéro-Plattli, pro Person

Grosser Salatteller mit Ei

Fitnessteller mit grillierter Pouletbrust
und Krauterbutter

Makkaroni mit Tomatensauce
Casarecce mit Basilikum-Pesto
Rindstatar mit Focaccia (getoastet)

Kalbsschnitzel mit Zitronensauce
und Safranrisotto

*Dressing nach Wahl: franzdsisch, italienisch oder

weisses Balsamico Dressing

Allergene: Unsere Mitarbeitenden beraten Sie gerne beziglich
Nahrungsmittelallergien.
Fleisch - Fischdeklaration:

11
18.50
18

28

27/22
27/22
34/29

39/34

Rind, Kalb, Poulet, Schinken, Salami, Speck (Schweiz), Thon (Mittlerer Ostatlantik),

Lachs (Norwegen)

Kalte Getranke (Flaschen)

Eptinger rot / blau
Eptinger rot / blau

Rivella (rot / blau), Coca-Cola, -zero,
Apfelsaft, Schorle

Schweppes Tonic / Bitter Lemon
Orangen- oder Tomatensaft Michel

Traubensaft Michel

OFFENAUSSCHANK

Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure
Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure

Citro / Eistee
Citro / Eistee

051
11

3.3dl

2dl
2dl

2dl

2dl
3dl

2dl
3dl

6.00

10.00

5.00

5.00

5.80

6.00

3.50
4.50

3.50
4.50

Fir Hahnenwasser verrechnen wir CHF 2.50 pro Person.



Bier

Offenbier: Egger Galopper hell / Panaché

Herrgottli 2dl
Stange 3dl
Grosses 5dl

Flaschenbier:

Egger Galopper Lager hell 3.3dl
Egger Albertus dunkel 3.3dl
Egger alkoholfrei 3.3dl
Felsenau Barner Mntschi 3.3dl

Warme Getranke

Kaffee, Espresso, Ristretto oder koffeinfrei

Tee — grosse Auswahl

Milch kalt / warm 2dl
Cappuccino, Milchkaffee

Ovo / Schoggi, kalt / warm 2dl
Doppelter Espresso, Latte Macchiato

Tee Rum

Espresso corretto Grappa, Kaffee fertig

Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt

4.50
5.20
7.50

6.00
6.00
6.00
6.50

4.60

4.60

4.60

550

5.50

6.00

8.50

8.50

Arcadia

Restaurant

Nachmittagskarte



