

## Aus der Küche

Canapé mit Schinken, Salami, Ei, Spargel, Thon	7
Canapé mit Rauchlachs und Meerrettichschaum	8
Grüner Salat mit Dressing nach Wahl *	9
Gemischter Salat mit Dressing nach Wahl *	11
Apéro-Plättli, pro Person	18.50
Grosser Salatteller mit Ei	18
Fitnesssteller mit grillierter Pouletbrust und Kräuterbutter	28
Makkaroni mit Tomatensauce	27/22
Casarecce mit Basilikum-Pesto	27/22
Rindstatar mit Focaccia (getoastet)	34/29
Kalbsschnitzel mit Zitronensauce und Safranrisotto	39/34

\*Dressing nach Wahl: französisch, italienisch oder weisses Balsamico Dressing

Allergene: Unsere Mitarbeitenden beraten Sie gerne bezüglich

Nahrungsmittelallergien.

Fleisch - Fischdeklaration:

Rind, Kalb, Poulet, Schinken, Salami, Speck (Schweiz), Thon (Mittlerer Ostatlantik), Lachs (Norwegen)

## Kalte Getränke (Flaschen)

Eptinger rot / blau	0.5 l	6.00
Eptinger rot / blau	1 l	10.00
Rivella (rot / blau), Coca-Cola, -zero, Apfelsaft, Schorle	3.3 dl	5.00
Schweppes Tonic / Bitter Lemon	2 dl	5.00
Orangen- oder Tomatensaft Michel	2 dl	5.80
Traubensaft Michel	2 dl	6.00

## OFFENAUSSCHANK

Mineralwasser mit/ohne Kohlensäure	2 dl	3.50
Mineralwasser mit/ohne Kohlensäure	3 dl	4.50
Citro / Eistee	2 dl	3.50
Citro / Eistee	3 dl	4.50

Für Hahnenwasser verrechnen wir CHF 2.50 pro Person.

## Bier

Offenbier: Egger Galopper hell / Panaché

Herrgöttli	2 dl	4.50
Stange	3 dl	5.20
Grosses	5 dl	7.50

Flaschenbier:

Egger Galopper Lager hell	3.3 dl	6.00
Egger Albertus dunkel	3.3 dl	6.00
Egger alkoholfrei	3.3 dl	6.00
Felsenau Bärner Müntschi	3.3 dl	6.50

## Warme Getränke

Kaffee, Espresso, Ristretto oder koffeinfrei		4.60
Tee – grosse Auswahl		4.60
Milch kalt / warm	2 dl	4.60
Cappuccino, Milchkaffee		5.50
Ovo / Schoggi, kalt / warm	2 dl	5.50
Doppelter Espresso, Latte Macchiato		6.00
Tee Rum		8.50
Espresso corretto Grappa, Kaffee fertig		8.50

Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt

# Arcadia

Restaurant



## Nachmittagskarte